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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejninsk håndvaskeforhold med sæbe
og engangsaftørring, stikprøvevis temperaturkontrol i køle- og
frostenheder samt opbevaring af drikkevarer og frugt/grønt i
lokale i gården.
Kontrolleret at fødevarekontaktmaterialer er fremstillet af
egnede materialer.
Det indskærpes, at alle redskaber og alt udstyr og tilbehør, som
kommer i kontakt med fødevarer, skal være således udformet,
være fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan
stand, at risikoen for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: I frostrum ses 2 termokasser, hvor der
er ilagt sorte affaldssække som inderposer - der opbevares
kuvertbrød i den ene kasse, den anden kasse bæger præg af at
der også har været opbevaret brød deri.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får købt nogle
nye poser som er egnet til fødevarer.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler, herunder
at døre er tætlukkende: Køkken, kølerum og 2 rum i gård med
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opbevaring service, tørvarer og drikkevarer samt frugt/grønt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varmebehandling fra december 2023 og frem til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside [https://faenoesund.dk/].
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Andet: Kontrolleret sporbarhed på fisk - Lange. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


